1271. Marzo.

*Como.*

Morbio 13 (11)

1

Imonim dñi. anno amaricatu etdem illigimo ducentesimo septuagesimo die Sabti quatuordecimo mitemate mense Iudicatae quatuordecim  
Concilio et consilie fuit omni oratione et remota dñs mola qui dicitur pax et pax domini uobi et iobis et cumis suo nomine aperte et nomine comitati et  
zenoli fratribus suis et filiis dicti domini jacobi quos peccato et solemniter et specialiter constitutis desolatus recipiendas et fines et confessiones  
facientes et ad alia quae plura facient et gerent per contractum individualis actus peccatorum prima quam fecerit illa ipsius domini comitati et iusta et iusta fuit  
per me infra dictum sacramentum de laicis nonum cumum sub manu proxima pœna die matis octauo mitemate iulio iudicacione traditam ut eis se  
recipisse et ultimo laicis abbates monasterii et capitulo per habendum cumum soluente nomine ipsius monasterii et capitulo et quodcumq[ue] monia  
digni ipsius monasterii et quodcumq[ue] monasteriorum colonas suas inquit ipsius monasteriorum nominatas et specificatas in infra dicta insolutorum dacionis libris  
libens centum dñs nouorum quos monasteriis fidei et iobis h[ab]et et p[ro]p[ri]etate debeat. In factu Januarii sui filio anno qui fuit et factu Januarii proximi p[re]dicti re  
patrum apud eos massariorum. Colonas suas inquit nominatas et specificatas in dicta insolutorum dacionis p[ro]ficio anni proximi p[re]dicti apud eos factu Januarii  
proximi p[re]dicti rete omnium illorum d[omi]norum et d[omi]norum et molandiorum et regis Norvegiae quos tenent et dictum suu coloniis note apud eos monasterio et  
capitulo per habendum et patrum ab ipsa monasterio et capitulo et patrum acquisidam monachis ipsius monasterii et que liber centum dñs nouorum sunt ex  
illis libris quatuordecim signatur dñs nouorum quos ipsi fratres iobis sed dicit mola suo nomine et d[omi]nos hominibus recipere et fratres debeat et quatuor  
d[omi]nos compuncto anno proximo p[re]dicto abbatellis Januarii proximi p[re]dicti rete in uno ex illis quatuor annis et etiam nunc debent exceptis p[ro]dicio libris centu  
nouorum solvitur et hoc ex forma eisdem contractis insolutorum dacionis facte per ipsius domini abbatem et concilium ipsius monasterii per dno molo suo nomine  
et nomine p[ro]dicio comitati et zenoli p[ro]p[ri]etate ipsius et contingentem quodcumq[ue] quantitatim pecunie de quibus dictum monasterium et capitulo roventur q[ui]d  
dno comitato laicis filio dicti domini iohis si missis laicis et cumu duo mados ipsi fratres iobis et de quibus etiam sibi concilium dñs nouorum soluendis  
per ipso anno factu abbatellis Januarii proximi p[re]dicti rete p[ro]dicio dñs abbatis et capitulo ipsius monasterii et et bona ipsius monasterii p[ro]p[ri]etatis obligantur per dno molo  
suo nomine et ducatis fratres suis sibi p[ro]p[ri]etate et alia quam plura plenius gemit in dicta sua contractu et ipsius insolutorum dacionis et fines facte per dno molo p[ro]p[ri]etate d[omi]norum  
p[ro]dicio illorum quantitatim pecunie quod debant ipsi d[omi]norum dno comitato laicis et d[omi]nus p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni iohani de lucio et cumu sibi d[omi]nus comitati cum  
pala d[omi]ni d[omi]norum quantitatim pecunie ipsi d[omi]norum dno comitato laicis et sub p[ro]p[ri]etate facte per me infra dictum sacramentum de laicis nonum cumum ex parte  
et per habendum note cumum sub manu omnes illi ducentesimi septuagesimi die xxiij d[omi]ni menses septembri iudicacione quatuordecim et ex parte p[ro]p[ri]etatis p[ro]dicio  
notariorum cumum filium sibi p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni et januarii et quadruo cumu. Compunctis et compensatis quatuor confessione omibus solutoribus quos ipsi massari recuerunt iudicata  
dicta insolutorum dacionis hinc rete feallent per dno molo et filium de facto p[ro]dicio anni proximi p[re]dicti abbatellis Januarii proximi p[re]dicti rete. Quae p[ro]dicio molo p[ro]p[ri]etate  
nouibus facte finem et remissionem et pacem et non petendo per dno abbatis p[ro]p[ri]etatem note ipsius monasterii et capitulo et nullum monachis ipsius monasterii et  
omnium illorum massariorum qui superficiam sunt et datificantes in predicta dicta insolutorum dacionis et p[ro]dicio libris centum dñs novi et d[omi]ni et anno et d[omi]ni ab ipso monasterio  
capitulo ipsi molo et p[ro]p[ri]etate regis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis pacem et oratione ipsius libris centum novi que subducentur predictis annis p[ro]dicio abbatellis Januarii proximi  
d[omi]ni rete sibi p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni et dicta insolutorum dacionis. In quatuor confessione et fine p[ro]p[ri]etatis non petendo et pacem et insufficiens omibus et singulis predictis  
ipsi molo suo nomine et note ducatis fratres suis p[ro]p[ri]etatis omnia sua ha[bit]a et omnia bona ducatis fratres suis p[ro]p[ri]etatis obligando p[ro]p[ri]etatem et facte per dno dno gratitudo  
ablati ducatis omibus recipiuntur. Se habeat et p[ro]p[ri]etatis omni p[ro]p[ri]etate pacem et conciliem et tactos et concordias et nullo genere struencem et facte et curiae ad p[ro]dicio fratres  
in omni p[ro]p[ri]etate habebant et tenebant. P[ro]p[ri]etatis omnia et singuli reca et finia et d[omi]ni anglorum, d[omi]norum, dispensans per p[ro]p[ri]etatem et singulis dispensans per d[omi]ni mona  
sterii et capitulo et monachis ipsius monasterii et omnium illorum massariorum qui erant et p[ro]p[ri]etatis sunt in predicta dicta insolutorum dacionis et sub p[ro]p[ri]etate et omnia bona ducatis d[omi]ni  
menses sollempni stipulatae p[ro]p[ri]etatis et d[omi]norum. Recaudando ut dno molo p[ro]p[ri]etate d[omi]ni filii suis predictis omibus et singulis exceptis non dare et non numerare peccata et  
malitia et insufficiens et singulis omni alibi ut d[omi]ni et d[omi]ni inde p[ro]p[ri]etatis ut uenire seu facte et p[ro]p[ri]etatis alijs fratres non  
sunt in predictis quatuor confessionibus et pacem omni alibi ut d[omi]ni et d[omi]ni inde p[ro]p[ri]etatis.

Invenimus ibi regis dñs Johes Balachus filius dñs Angelini Balachus & Comes et maxima; Andriolus fr̄s dñ marco filii dñ ḡdani s; Arnulfi dñ marco dñ Comes et ottim⁹ maginis  
Cuidat grandus filius dñ ḡdani angeli dñ maginis & Comes & puerus Guido dñ p̄d Andrea filius dñ ḡdani Andreus & lapella & Comes et sonius dñ marco filius dñ ḡdani  
& matrem dñ marco dñ Comes et domo dñ marco filius dñ ḡdani s; Arnulfi dñ marco dñ Comes

**E**go sum Omnes vestri Iesu Christi.

**D**omo betianus u lapo[n] nos[t]r[us] luanus' filius g[ra]m y alonu[n] u lapo[n] di cun[us] hanc etiam traddi et sipp[us]

Morbio 13 (11)

Wolfe 13 (m)